

Poznań, dnia 24 maja 2021 roku

Nasz znak: WZ.261.2.13.2021

Dotyczy: **Remont drogi powiatowej nr 2412P Trzcielín – Konarzewo.**

Wasz znak:

Wszyscy Wykonawcy

Zamawiający – Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu informuje zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r- Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm., dalej ustawa Pzp), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 1

Jaką kategorię ruchu należy przyjąć dla betonu asfaltowego AC11W oraz AC11S ?

Odpowiedź 1

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z STWiORB (załącznik nr 10 do SWZ):

- AC11S D-05.03.05a pkt 2.2 jest to KR3 – KR4;
- AC11W D-05.03.05b pkt 2.2 jest to KR3 – KR4 (zgodnie z opisem pod tabl.2.)

Pytanie 2

Czy regulacja wysokościowa krawężników na zjazdach będzie wymagała również wymianę łąwy betonowej ?

Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z STWiORB (załącznik nr 10 do SWZ): ST D-08.04.01b m.in. pkt. 5.6. należy założyć naprawę lub uzupełnienie łąwy betonowej pod krawężnikiem.

Sprawę prowadzi:

Przemysław Nowacki